
ACHIZITIONARE SI MONTAJ CHILLER

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-03-2020●

Data aparitiei: 11-03-2020●

 Domenii
-------------------

Unitati de climatizare (CPV: 42512300)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1033353]

ACHIZITIONARE SI MONTAJ CHILLER

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1059216 / 25-11-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
CIF: 11062831, Adresa: Strada: Incinta Port Constanta, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900,
Email: apmc@constantza-port.ro, Telefon: +40 0241-611540, Fax: +40 0241/619512, Persoana
contact: Mirela Liliana Mateiciuc, Punct(e) de contact: Mirela Liliana Mateiciuc, In atentia: Mirela
Liliana Mateiciuc, URL: www.portofconstantza.com

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACHIZITIONARE SI MONTAJ CHILLER

Cod CPV:
42512300-1 - Unitati de climatizare (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Obiectul achiziției îl prezintă:
Chiller pentru Terminalul de Pasageri cu următoarele caracteristici:
- Capacitate de racire minim – 250 KW
- Putere totala absorbita – 85 KW
- Temperatura apa racita 12⁰/7⁰C
- Temperatura exterioara 35⁰

A.Termenul limita pana la care operatorul economic interesat are dreptul de a solicita clarificari sau
informatii suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire este de 5 zile inainte de data de
depunere a ofertelor.
B. In masura in care solicitarile de clarificari au fost adresate in termenul precizat, entitatea
contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari/informatiilor
suplimentare pana in a 3-a zi dinainte de termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 150596 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
10582 / 09-03-2020

Denumire Contract:
ACHIZITIONARE SI MONTAJ CHILLER

Valoare Contract: 150596 RON

Ofertanti Castigatori:

FALKOR S.R.L. - CIF: RO 2977428, Adresa: Strada I. H. RADULESCU, Nr. 8, Dambovita, Targoviste,
Romania, Email: diverse@falkor.ro, Telefon: +40 245632986

-----


